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4. SINIF MATEMATİK YAZ KURSU
Kurs Sonu Değerlendirme Çalışması

Adı Soyadı :…………………………….……………….……………….   Sınıfı :……..………  No :………… Puanı: …….…….

Soru-1: Aşağıdaki doğal sayının basamak adlarını, basamak değerle-
rini, sayı değerlerini ve okunuşunu yazalım. (12 Puan)

Basamak 
Adı

Basamak 
Değeri

Sayı 
Değeri

Okunuşu

Soru-2: Aşağıdaki doğal sayıları
en yakın onluğa ve en yakın
yüzlüğe yuvarlayalım. (10 Puan)

Doğal 
Sayı

En Yakın 
Onluk

En Yakın 
Yüzlük

428

555

649

736

Soru-4: Aşağıdaki doğal sayıla-
rın aralarına >, <, = sembolle-
rinden uygun olanı yazalım. (10
Puan)

45 …….…. 79 542 …….…. 352

Soru-3: Aşağıdaki doğal sayı-
lardan çift olanları işaretle-
yelim. (10 Puan)

727 …….…. 472 329 …….…. 696

502 …….…. 502 701 …….…. 89

951 …….…. 901 976 …….…. 976

6

25

38

94

173

251

380

492

Soru-5: Aşağıda Romen ra-
kamları ile verilen işlemleri ya-
palım. (10 Puan)

II + X = …..

XVI – XI = …..

VI x III = …..

XX ÷ V = …..

IX + VIII = …..

XX – X = …..

XX ÷ IV = …..

XVI ÷ V = …..



4. SINIF MATEMATİK YAZ KURSU
Kurs Sonu Değerlendirme Çalışması

Soru-6: Aşağıdaki toplama işlemlerini yapalım. (12 Puan)

98

+ 72

...……………

463

+ 325

...……………

44

+ 35

...……………

548

+ 356

...……………

Soru-7: Aşağıdaki çıkarma işlemlerini yapalım. (12 Puan)

75

- 48

...……………

357

- 58

...……………

89

- 54

...……………

635

- 347

...……………

Soru-8: Aşağıdaki çarpma işlemlerini yapalım. (12 Puan)

33

x 3

...……………

52

x 7

...……………

8

x 9

...……………

243

x 4

...……………

Soru-9: Aşağıdaki bölme işlemlerini yapalım. (12 Puan)

28 4 66 3 78 5 364 6

Bugün itibariyle bitecek olan matematik yaz kursumuz ile ilgili
duygu ve düşüncelerimizi yazalım.


